Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 34 «Мишутка»

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

 от  19.03. 2018 г.                                                                   № _46_

«О зачислении в МБДОУ д/с № 34»

На основании направления Управления образования  Администрации

города  Новошахтинска:

Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ  д/с № 34

1.1 Рылова М. В., XXXX г.р., направление № 4760011 от  15.02.2018 г.

в 1-ую младшую группу с 12 часовым пребыванием с 19.03.2018 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ д/с № 34                                     В.П. Гончарова